2

[image: ]
Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«26» сентября 2016 года		                                                                № 357
город Борзя

Об избрании председателя Совета
городского поселения «Борзинское»

В соответствии с частью 14 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», частью 9 статьи 25, статьей 34 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Избрать председателем Совета городского поселения «Борзинское» Нехамкина Владимира Яковлевича, депутата от избирательного округа № 7.
2. Установить, что председатель Совета городского поселения «Борзинское» замещает муниципальную должность председателя Совета городского поселения «Борзинское» на постоянной основе с 27 сентября 2016 года.
3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать).
4. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания.

Заместитель председателя Совета
городского поселения «Борзинское»	      				С.М.Акулов
image1.wmf